MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ

CAMPUS URUÇUÍ

O DIRETOR GERAL DO IFPI – CAMPUS URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais

e tendo em vista o disposto no Edital nº 002/2017, torna público o RESULTADO para

seleção de bolsas de monitoria do Programa de Acolhimento ao Estudante Ingressante –

PRAEI, para o ano letivo de 2017 no âmbito do Campus Uruçuí, conforme abaixo:

DISCIPLINA CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Língua Portuguesa Jaina Ribeiro da Silva Aprovada

Língua Portuguesa Gleice da Silva Miranda Eliminada (item 5.4 do edital)

Língua Portuguesa Raueyde Barbosa da Silva Eliminada (item 5.4 do edital)

Língua Portuguesa Tatiza Silva Miranda

Guimarães

Eliminada (item 5.4 do edital)

Língua Portuguesa Maria Pereira Neres Eliminada (item 5.4 do edital)

Língua Portuguesa Mateus Freira Sampaio Eliminada (item 5.4 do edital)

Química Adão Rocha Brito Aprovado

Química Cristiano dos Santos Sousa Eliminada (item 5.4 do edital)

Química Gustavo Nobre Lima Eliminada (item 5.4 do edital)

Química Clayriene Sebastiana Alves  Eliminada ( item 5.4 do edital)

Física Douglas Martins Santana Aprovado

Física Lucas da Rocha Franco Eliminada ( item 5.4 do edital)

Física Marçonel Barbosa da Silva Eliminada (item 5.4 do edital)

Matemática Alan Diones Barbosa Aozani Aprovado

Uruçuí – PI, 20 de fevereiro de 2017